Государственное казенное учреждение
«УПРАВЛЕНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

О временном прекращении движения
транспортных средств в период с 09.04.2018 до
окончания паводка на автомобильной дороге

«подъезд к р.п. Исса» Иссинского района
Пензенской области

В целях обеспечения безопасности дорожного движения в
соответствии с постановлением Правительства Пензенской области от
24.08.2012 № 609-пП «Об утверждении порядка осуществления временных
ограничений или прекращения движения транспортных средств по
автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного
значения Пензенской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.   Ввести в период с 09 апреля 2018 года до окончания паводка (срок
не более 30 календарных дней) временное прекращение движения
транспортных средств на участке автомобильной дороге «подъезд к
р.п.Исса» Иссинского района Пензенской области в связи возникновением
чрезвычайной ситуации (подтопление участка автомобильной дороги
паводковыми водами).

2.   Установить маршрут объезда участка автомобильной дороги
«подъезд к р.п.Исса» по ул. Огарева, ул. Садовая, ул. Черокманова в р.п. Исса
Иссинского района Пензенской области.

3. В рамках исполнения настоящего приказа обеспечить временное
прекращение движения транспортных средств на участке автомобильной
дороге «подъезд к р.п.Исса» посредством установки технических средств
организации дорожного движения.
         4. Разместить на официальном сайте Управления информацию о
временном прекращении движения транспортных средств на участке

от 09.04.2018 № 44-п

г. Пенза

автомобильной дороги «подъезд к р.п.Исса» Иссинского района Пензенской
области.

5.   Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
6. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте ГКУ

«Управление строительства и дорожного хозяйства  Пензенской области» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела капитального строительства и дорожного хозяйства.

Начальник Управления                    В.А. Глаголев